UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 260/QĐ-SVHTTDL Đồng Nai, ngày 22 tháng 9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Chuyển xếp chức danh nghề nghiệp

 Giáo viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết hạng III

 GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BLĐTBXH ngày 12 tháng 8 năm 2019 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn việc chuyển xếp lương chức danh nghề

nghiệp viên chức chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2017 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc Quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý công

chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh,

UBND cấp huyện;

Theo đề nghị của Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật tại Tờ trình số

171/TTr-TrTCVHNT ngày 07 tháng 6 năm 2021 về việc bổ nhiệm ngạch và xếp lương

theo chức danh nghề nghiệp viên chức và của Trưởng phòng Phòng Tổ chức Hành

chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển xếp vào chức danh nghề nghiệp giáo viên giáo dục nghề nghiệp

lý thuyết hạng III đối với ông Nguyễn Ngọc Khoa, Phó hiệu trưởng Trường Trung cấp

Văn hóa Nghệ thuật.

Từ chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ thông hạng III

Mã số: V.07.05.15      Bậc: 8/9      Hệ số: 4,65      Kể từ ngày 01/6/2020

Vào chức danh nghề nghiệp: Giáo viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết hạng III

Mã số: V.09.02.07      Bậc: 8/9       Hệ số: 4,65

Điều 2. Thời gian hưởng lương mới của ông Nguyễn Ngọc Khoa kể từ ngày ký

Quyết định. Thời gian tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/6/2020.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Ngọc Khoa

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TC.

GIÁM ĐỐC

Lê Kim Bằng

		2021-09-22T11:06:20+0700

		2021-09-22T11:06:26+0700